
Styremøte nr. 2 02/02-09 Referat 
 

Tilstede: Øyvind Eide, Sergei Klimenko, Marie Birkeland, Rakel Aass, Berge Aadland, 

Cecilie Follesø, Tone Magerholm, Su Jin Instanes, Daniel Furre, Kristine Sæverud og 

Karina Kolden. 

 

Referent: Cecilie Follesø 

 

Styremøte med det tidligere styret. Representanter fra undergruppene: nestleder, info, 

sport, arr.kom og økonomi. De sa veldig kort hva de forskjellige oppgavene til 

undergruppene er eller har vært: 

Nestleder: Skrive vaktliste 

Info: Informere, trykke opp foldere, trykke opp info om forskjellige arrangementer, ansvar 

for hjemmesiden. 

Sport: Treningslokaler, tider og trenerne. Arrangere kortkurs og helgekurs. Ha med 

konkurranser og kongresser å gjøre. 

Arr.kom: Arrangere fester. 

Økonomi: Ha med den daglige økonomien i klubben, sørge for å prøve å ikke overskride 

budsjettet. Betale regninger, og sjekke postkassen på exhibition. 

 

Vi satt oss deretter sammen med de som hadde ansvar for undergruppene tidligere og 

de som har ansvar for dem nå, slik at vi hver og en fikk bedre forståelse og en slags 

opplæring i hva som må gjøres og hvilke ansvarsområder de enkelte undergruppene har 

mer i detalj. 

 

1. Rueda 2:  Alle medlemmene i styret har nå fått lest igjennom sakspapirene, vi har fått 

høre Berge sin mening om saken, i tillegg til at vi har diskutert de eventuelle tiltakene 

som kan gjøres for å bedre situasjonen. Berge var selv på Rueda 1 forrige gang å 

reklamerte for Rueda 2 for de som allerede hadde tatt Rueda 1, og det var dermed 

bedre oppmøte forrige torsdag. Berge sa også at han og Marit hadde diskutert at de 

eventuelt kunne starte en ringeliste eller/og en mailingliste hvor de i forkant kunne få vite 

om deltakerene kommer eller ikke kommer på kurset, og kan ut i fra dette prøve å finne 

en løsning slik at det blir jevne par hver gang. For eksempel at Berge står utenfor ringen, 

eller at Marit danser gutt. Dette legger da ett større ansvar på trenerne, men hvis de er 

villig til det er det opp til dem. Styret stemte over om trenerne på Rueda 2 skal ha 

muligheten hvis de ser det hensiktsmessig å danne faste par på kurset, men med 

mulighet på at parene kan byttes på hvis den nye som da kommer inn er på nivå med 

resten av kurset slik at det ikke ødelegger progresjonen i kurset. Dette ble enstemmig 

vedtatt med 5 stemmer. Berge og Kenneth var innhabile i saken. Marie hadde gått, men 

ble oppringt siden vi syns at alle skulle være med å stemme på grunn av sakens 

viktighet. Øyvind skriver en mail til Roseanne angående resultatet. 

 

2. Vaktsitting: Sergei foreslår at trenerne skal slippe å sitte vakt, og  at dermed 



bare frivillige skal sitte vakt. Det blir sagt at dette er prøvd tidligere, men har dessverre 

ikke vært mulig grunnet for få medlemmer i undergruppene. Dette er derimot ett tiltak 

som vi kan tilstrebe, så vi må få i  gang rekruttering av medlemmer til undergruppene, 

slik at  vi kanskje en dag kan realisere dette. 

 

3. Kontrakter: Kontraktene som ble underskrevet før årsmøtet er fremdeles   

 gyldige. Kontraktene skal ut så fort som mulig. Berge,    

 Øyvind og Cecilie tar seg av dette. Det er foreslått om vi skal  

 ha med en klausul angående vaktsitting i de kommende    

 kontraktene. Styret stemte over om det i kontraktene skal stå  

 at trenerne plikter å sitte vakt inntil tre ganger i løpet av    

 semesteret. Dette blir enstemmig vedtatt. (5 stemmer, Marie  

 og Kenneth ikke tilstede). Forslag om å fjerne      

 fordelingsnøkkelen om dfu fra kontraktene blir tatt opp ved    

 ett senere møte, siden disse kontraktene ikke blir gyldig før  til høsten uansett. 

 

4. Assistenter: BSI Dans har per i dag tre assistenter på grunnkurs Standard og 

Latin.  De er ikke bundet under kontrakt, men det ble av årsmøtet i 2008 bestemt at de 

har rett på gratis medlemsskap. Som Berge, og vi andre som har vært innom kurset, 

enten dette semesteret eller tidligere, har vi observert at disse gjør en likså god jobb 

som en trener på kurset, selv om de ikke direkte er med på planleggingen av selve 

kurset. Det var tidligere en liknende sak i swing vk2, hvor man også hadde en intern og 

en ekstern trener, men begge hadde samme status fordi om. Klubben vil gjerne strebe 

for å kanskje en dag få interne trenere på grunnkursnivå, siden det der ikke er så mye 

fokus på teknikk som på de høyere kursene, men mer fokus på danseglede. Styret 

bestemte at vi ikke ville utsette saken, og stemte dermed om disse skulle behandles 

som fullverdige trenere og få kontrakt som en trener. Dette ble enstemmig vedtatt. (5 

stemmer, Marie og Kenneth ikke tilstede). Kontrakter til dem blir skrevet etterhvert som 

de har kurset, med hensyn til at de holder 4 ganger hver og ikke er så aktive i klubben 

lengre. 

 

5. Standard og Latin: Sølvi har gjort en utmerket jobb for klubben, og hun har alltid 

stilt opp frivillig både på egentreninger, konkurransetreninger, og på konkurranser. Og 

har dermed fungert som en instruktør, og det eneste hun har fått for dette er gratis 

medlemsskap. Berge skal undersøke om hun er på konkurransetrening, og om det er 

mulig å gi henne en kontrakt slik at hun kan få forsikring, eventuelt dfu/dfk, og gjerne en 

status som trener i tillegg. Dette taes opp igjen på neste møtet.  

 

6. Brønnøysundsregisteret:  Øyvind har tatt kontakt med dem, og har fått skjema til 

utfylling og er i gang med det. 

 

 

 


